cantidad de agua en abastecimiento, usuarios, acometidas, geográficos, depuración, obras, 
etc., un Lago de Datos, y el software analítico que permita el despliegue de casos de uso 
relacionados con la gestión del ciclo integral del agua. El presupuesto de licitación (IVA 
INCLUIDO) asciende a 1.358.081,91 € (UN MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
MIL OCHENTA Y UN EUROS CON NOVENTA Y UN CÉNTIMOS). El presente contrato será 
cofinanciado con fondos del Plan de Recuperación, Transf
Identificador del procedimiento: 327cdb40-2855-46c1-8b0e-a52e1bb6b146
Identificador interno: CC 29/2025
Tipo de procedimiento: Abierto

[...]

cantidad de agua en abastecimiento, usuarios, acometidas, geográficos, depuración, obras, 
etc., un Lago de Datos, y el software analítico que permita el despliegue de casos de uso 
relacionados con la gestión del ciclo integral del agua. El presupuesto de licitación (IVA 
INCLUIDO) asciende a 1.358.081,91 € (UN MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
MIL OCHENTA Y UN EUROS CON NOVENTA Y UN CÉNTIMOS). El presente contrato será 
cofinanciado con fondos del Plan de Recuperación, Transf
Identificador interno: CC 29/2025

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 72300000 Servicios relacionados con datos